MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA
CNPJ 45.339.363/0001-94 Insc.Estadual Isenta

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13660.000

Fone.: (019) 3589.5203 e-mail: gabinete@portoferreira.sp.gov.br

Porto Ferreira GABINETE

1

DECRETODECRETODECRETODECRETO NNNNºººº 332,332,332,332, DEDEDEDE 6666 DEDEDEDE FEVEREIROFEVEREIROFEVEREIROFEVEREIRO DEDEDEDE 2017.2017.2017.2017.

“DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO
7º DO DECRETO Nº 329, DE 1 DE
FEVEREIRO DE 2017 QUE DISPÕE
SOBRE REGRAS DE CONDUTA
PARA AS FESTIVIDADES DO
CARNAVAL NO MUNICÍPIO DE
PORTO FERREIRA”.

RRRRôôôômulomulomulomulo LuLuLuLuííííssss dededede LimaLimaLimaLima Ripa,Ripa,Ripa,Ripa, PrefeitoPrefeitoPrefeitoPrefeito dodododo MunicMunicMunicMunicíííípiopiopiopio dededede PortoPortoPortoPorto Ferreira,Ferreira,Ferreira,Ferreira,
EstadoEstadoEstadoEstado dededede SSSSããããoooo PauloPauloPauloPaulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETADECRETADECRETADECRETA:

Art. 1º O artigo 7º, do Decreto nº 329, de 1 de fevereiro de 2017
que dispõe sobre regras de conduta para as festividades do Carnaval
no Município de Porto Ferreira; passa a vigorar com a seguinte
redação:

““““............

Art.Art.Art.Art. 7777ºººº SomenteSomenteSomenteSomente serserserserããããoooo permitidaspermitidaspermitidaspermitidas apresentaapresentaapresentaapresentaçõçõçõçõeseseses dosdosdosdos blocosblocosblocosblocos nananana
AvenidaAvenidaAvenidaAvenida EngenheiroEngenheiroEngenheiroEngenheiro NicolauNicolauNicolauNicolau dededede VergueiroVergueiroVergueiroVergueiro Forjaz,Forjaz,Forjaz,Forjaz, entreentreentreentre aaaa RuaRuaRuaRua JoJoJoJoããããoooo
ProcProcProcProcóóóópiopiopiopio SobrinhoSobrinhoSobrinhoSobrinho eeee aaaa RuaRuaRuaRua PadrePadrePadrePadre CapelliCapelliCapelliCapelli (local(local(local(local dededede dispersdispersdispersdispersãããão),o),o),o), nosnosnosnos diasdiasdiasdias
23,23,23,23, 24,24,24,24, 25,25,25,25, 26,26,26,26, 27272727 eeee 28282828 dededede fevereirofevereirofevereirofevereiro dededede 2017.2017.2017.2017.

............””””....

Art. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Porto Ferreira aos 6 de fevereiro de 2017.

RRRRÔÔÔÔMULOMULOMULOMULO LULULULUÍÍÍÍSSSS DEDEDEDE LIMALIMALIMALIMA RIPARIPARIPARIPA
PREFEITOPREFEITOPREFEITOPREFEITO

Publicado no Átrio do Paço Municipal aos seis dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e dezessete.